ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 »   июля   2014 г.                       № 24

с. Октябрьский

О включении земельных участков в границу

населенного пункта деревня Якшино

Глазовского района Удмуртской Республики

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным

кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ

«О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 21 декабря 2004 года №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из

одной категории в другую», Уставом муниципального образования «Октябрьское»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Включить в границу населенного пункта деревни Якшино Глазовского района

Удмуртской Республики земельный участок с кадастровым номером 18:05:000000:1109,

площадью 8,0203 га из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения».

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, указанного в

пункте 1 настоящего постановления, установив «комплексное освоение в целях жилищного

строительства».

Глава муниципального образования

 «Октябрьское        И.А. Дементьева